【 兵庫教区仏教婦人会連盟 委員改選報告届 】
2024（令和6年）　　月　　日

兵庫教区教務所長
松 本 隆 英　殿

　　　　　　組　組長　　　　　　　　　　　㊞
この度の任期満了に伴う役員改選につき、下記の通り新たに委員を報告いたします。
	任　　期
	2024（令和6）年4月1日 ～ 2027（令和9）年3月31日

	フリガナ

	名　　前

	所 属 寺
	寺　寺院番号( 18 ―　　　―　　　）

	住　　所
	(〒　　　－　　　　　)

	連 絡 先
	TEL　　　（　　　　）
	携帯　　　（　　　　）

	FAX　　　（　　　　）
	E-mail

	生年月日
	西暦　　　 　　eq \o(\s\up 14(昭和),\s\do 5(平成))　　　　年　 　月　　 日(　　　歳)

	添付書類
	交通費明細書

　【提出期限】2024（令和6）年2月29日（木）
以　上